
 
 

Roihuvuoren aluetoimikunnan kokous 

Roihuvuoren kirkko (seurakuntasali) ja Teams- alusta 

To 4.2.2021 klo 18 

Osallistujat: 

Mialeena Pärssinen, pj   
Marja Heimala-Pelkonen  
Robert Helineva    
Susse Huhta    
Hannu Jokipaltio  
Paula Laajalahti   
Liisi Myllykangas 
Anne Panigrahi-Herler  
Kaisa Ruuth    
Soile Tolonen 
 

Hannele Filppula    
Kaisa Moilanen  
Anja Nurminen  
Remo Ronkainen 
Hanna Takala (diakoniaharjoittelija) 

 

 

 

 

 

 

1. Alkuhartaus. Remo piti hartauden. 

 

2. Kokouksen avaus. Klo 18.16 avattiin. 

 

3. Kokous todetaan laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Todettiin 

lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

4. Kokouksen sihteerin valinta. Anja Nurminen toimii sihteerinä. 

 

5. Pöytäkirjan tarkastajan valinta. Remo Ronkainen on pöytäkirjantarkastaja, 

 

6. Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi. Hyväksyttiin työjärjestykseksi. 

 

7. Työntekijätilanne 

 

 Laajasalon kappalainen Kari Laaksonen jää eläkkeelle 1.6. Seurakuntaneuvosto 

on pyytänyt tuomiokapitulia laittamaan kappalaisen viran auki helmikuussa. Uusi 

kappalainen valitaan ilmeisesti maaliskuun loppupuolella.  

 Suntio Kieng Heikkilä on kevään opintovapaalla. Määräaikaiseksi suntioksi on 

palkattu Kaija Hoikkala.  

 Kappalainen Anja Nurminen on osittaisella opintovapaalla (80 % työ) 31.4. asti. 

 

8. Aluetoimikunnan uusi kausi 2021-2023 

Aluetoimikunnan sääntöjen mukaan toimikunnan jäsenten kausi on kaksi vuotta. Nyt 

keväällä 2021 alkaa uusi kahden vuoden kausi. Seurakuntaneuvosto nimeää 

toimikuntien puheenjohtajat, varapuheenjohtajat ja jäsenet edellisen aluetoimikunnan 



esityksen pohjalta. Toimikunnan koko voi vaihdella, sääntöjen mukaan siihen kuuluu 6-

12 alueella asuvaa seurakuntalaista sekä seurakuntaneuvoston nimeämät työntekijät. 

Jäsenistä enintään kolme on seurakuntaneuvoston jäseniä. 

 

Roihuvuoren aluetoimikunnan on tehtävä seurakuntaneuvostolle esitys henkilöistä, 

joita se esittää aluetoimikunnan jäseniksi vuosille 2021-2023. 

 

Käsittely:  

Todettiin, että aluetoimikunnassa jatkavat: Susse Huhta, Liisi Myllykangas, Anne 

Panigrahi-Herler, Kaisa Ruuth, Mialeena Pärssinen 

 

Aluetoimikunnasta jäävät pois: Marja Heimala-Pelkonen, Robert Helineva, Hannu 

Jokipaltio, Paula Laajalahti. 

 

Ei tietoa: Soile Tolonen 

 

Uusia jäseniä lupautunut: Liisa Seppänen (Cantiamossa ja messuryhmässä). 

Uusia ehdotuksia: Mikko Schenk (messuryhmässä) mutta ei varmistettu (Anja kysyy). 

Maija tai Marko Luotola (Marja kysyy). Arja Band Marjaniemestä (Mialeena kysyy). 

 

Päätettiin laittaa ilmoitus Roihuvuoren, Roihuvuoren lapsiperheet, Tammarin ja 

Marjaniemen fb-ryhmiin, Anja laittaa. Virallisesti srk-neuvosto valitsee. 

 

Päätettiin käsitellä tämä asia uudelleen seuraavassa lyhyessä kokouksessa ennen kuin 

tehdään virallinen esitys seurakuntaneuvostolle.  

 

9. Palautetta talvikaudesta 

 

 Koronarajoitusten vuoksi kaikki kokoava toiminta on ollut keskeytyksissä 

28.11.2020 alkaen. Enimmät rajoitukset jatkuvat ainakin 28.2.2021 asti. 

 Jumalanpalvelukset on lähetetty suoratoistona seurakunnan Facebook-sivulla 

vuorotellen Roihuvuoren ja Laajasalon kirkosta. Joulunpyhien 

jumalanpalvelukset nauhoitettiin etukäteen. Verkkojumalanpalveluksiin 

osallistujia on ollut yleensä 30-50. Lähetysten laatu on vaihdellut. 

 Netissä on lähetetty myös muita ohjelmia: lyhyitä hartauksia, konsertteja, 

keskusteluhetkiä (kirkkokahvit-tyyliin), nuorten vuorovaikutteista ohjelmaa, 

muskareita, joulukalenteria ja muuta ohjelmaa lapsille ym.  

 Eniten katsojia keräsi Kauneimmat joululaulut bändin säestyksellä, live-katsojia 

oli noin 110 yhtä aikaa. (Kyseinen KJL-tilaisuus joutui myös verkkohäirinnän 

kohteeksi. Seurakunnan facebook-sivulle tuli lyhyessä ajassa toista sataa 

kommenttia, missä ihmisiä yritettiin ohjata muille nettisivuille ilmeisesti 

lahjoitusten kalastelemiseksi.) 



 Yksi joulukonsertti striimattiin. Fake five –lauluyhtye, joka harjoittelee 

Tammisalon kirkolla, nauhoitti joululauluja ja niitä julkaistiin seurakunnan fb-

sivulla laulu kerrallaan. 

 Kirkolliset toimitukset ovat toteutuneet entisellään, mutta niissä on ollut paikalla 

vain pieni osallistujajoukko, yleensä alle 10 henkeä. 

 Kahvilat, pienryhmät, konsertit ja muu kokoava toiminta on ollut täysin 

pysähdyksissä jo 2 kk. Iltaruokaa ei pystytty toteuttamaan koko syksynä. 

 Uusi onnistuminen: adventista loppiaiseen asti kirkon etuseinään heijastettiin 

isoja jouluisia/talvisia kuvia. Seurakunta sai yhtymältä avustusta isojen Gobo-

valotykkien hankintaan. Kuvat saivat paljon myönteistä palautetta ihmisiltä, 

Roihuvuoren facebook-ryhmässäkin oli muutamia alueen asukkaiden laittamia 

kuvia kirkon seinäkuvista ja sanallisia kiitoksia. 

 Kahtena sunnuntaina on ollut ehtoollishartauksia verkkojumalanpalveluksen 

jälkeen, niihin on osallistunut 10 henkeä kerrallaan, kaksi ehtoollishartautta 

peräkkäin.  

 Nyt myös Roihuvuoren kirkolla on sähköinen infotaulu, tällä hetkellä kirkon 

pääeteisen tuulikaapissa. Tauluja operoidaan etäkäytöllä. Tarkoitus olisi saada 

näyttö ulos.  

 

10. Roihuvuoren alueen toimintakertomus vuodelta 2020 

Käsiteltiin vuoden 2020 Roihuvuoren alueen toimintakertomus.  

 

11. Kevätkauden toimintaa  

 

 Lasten harrastustoimintaa koskevat rajoitukset helpottuvat 1.2. alkaen. Sonorus-

kuoro ja osa seurakunnan kerhotoiminnasta alkaa uudelleen. 

 Kahvila Huili, puurokahvila, aikuisten kuorot ja pienryhmät aloittavat 

toimintakauden 1.3. alkavalla viikolla, jos rajoitukset sallivat.  

 Rajoitusten aikana järjestetään etäkahvit Teamsin kautta tiistaisin klo 13. 

Ensimmäiset etäkahvit 26.1. onnistuivat hyvin. Mukaan kutsuttiin Huilin 

päivystäjiä, tilaisuuteen osallistui kaikkiaan 11 henkeä. 

 Taidenäyttelyt jatkuvat, kun kokoontumisrajoitukset poistuvat. 

 Iltaruoat jatkuvat vasta, kun koronatilanne on selvästi laantunut – ehkä ei koko 

keväänä. Selvityksessä, voisiko kirkolta myydä pieniä ruoka-annoksia take-

away-tyyliin.  

 Epävarmaa, voimmeko järjestää ikäihmisten syntymäpäiviä tai vanhusten 

kirkkopyhää tai vapputapahtumaa.  

 Toukokuussa suvivirsitapahtuma tms. Loppukeväällä mahdollisesti jotain 

muutakin ulkotapahtumaa. Voisi olla jotain Japanilaisessa puutarhassa tai 

Kirsikkapuistossa tms. 

 Vapaaehtoisten kiitosilta ehkä loppukeväästä ulkona Laajarannassa tms? 

 

 



 

12. Jumalanpalvelukset 

 

 Jumalanpalveluksia jatketaan toistaiseksi verkkolähetyksinä.  

 Sunnuntaisin klo 12 ja 12.30 järjestetään ehtoollishetket 10 hengelle 

vuoroviikoin Roihuvuoressa ja Laajasalossa. (Roihuvuoressa 14.2. ja 28.2.). 

Ehtoolliselle täytyy ilmoittautua ennakkoon. 

 Toive arki-illan ehtoollisista – selvitetään helmikuun loppupuolella. 

 Radiojumalanpalvelus 7.3.2021, mukana Remo, Arja, Hannele, Päivi, Fake Five. 

 Keväälle toivottu selkokielistä messua. 

 Roihuvuoren kirkon 50+1-juhlat ehkä helluntaina 23.5.? 

 Kokouksessa jaetaan kevään jumalanpalvelussuunnitelma. 

 Seurakunnalle hankitaan mahdollisesti uusi striimauslaitteisto. Tarvittaisiin 

tekniikasta kiinnostuneita vapaaehtoisia, jotka voisivat osallistua 

jumalanpalvelusten ja muiden tilaisuuksien kuvauksiin. 

 Olisi toiveita myös kirkollisten toimitusten striimauksiin. 

 

13. Muita suunnitelmia 

 

 Alkukesään messu ulkona.  

 Loppusyksyyn: hoosianna kirkon pihalla. 

 Järjestetään ilta aiheesta ”Miten jaksan erityisaikaa ja miten tuen läheisiäni 

jaksamaan” – ajatuksissa myös koululaiset ja nuoret 

 

14. Ristin hankkiminen Roihuvuoren kirkon etuseinään 

Kirkkoherra selvittää asiaa seurakuntayhtymän kiinteistöosaston kanssa. 

15. Aluetoimikunta tutustui seuraaviin pöytäkirjoihin 

 Roihuvuoren aluetoimikunnan pöytäkirja 25.11.2020. 

 Seurakuntaneuvoston pöytäkirjat 9.9.2020, 5.10.2020, 4.11.2020 ja 15.12.2020.  

 Laajasalon aluetoimikunnan pöytäkirjat 6.10.2020 ja 25.11.2020. 

 Kasvun toimikunnan (ent. nuorisotoimikunta) pöytäkirjat 1.9.2020 ja 1.12.2020. 

 Seurakuntaneuvoston jäsenet kertoivat srk-neuvoston tammikuun kokouksesta. 

Seurakunnan talous on mennyt odotusten mukaisesti. Seurakunnan jäsenmäärä oli 

noussut mukavasti (Kruunuvuorenranta ja Ruususenrinne vaikuttavat). 

16. Muut asiat – ei ollut. 

 

17. Seuraava kokous 



Seuraava kokous (lyhyt) pidetään to 11.2. klo 17 etäkokous, tehdään esitys srk-
neuvostolle uudesta aluetoimikunnan kokoonpanosta. 

Sitä seuraava kokous (uuden toimikunnan kokoonpanolla) pidetään ke 7.4. klo 17.30 
Roihuvuoren kirkolla. 

 

18. Kokouksen päätös 

Kokous päätettiin klo 20.07. 

 

 

Puheenjohtaja Mialeena Pärssinen  Pöytäkirjantarkastaja Remo Ronkainen 

 


